
ý;: ", OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO
' uzavrená pome § 2586 a naši. záKoňa c. 89/2012 lSb., oĽ)¢ansky zakon|K, v piatnem .znění"' "", .,,,. " " č.j.vpšH-1606-2/2018-EU ' " 1mm|!||,i|

VPSHX0016Y2P

Zhotovitel l
Název DOR - SPORT s.r.o.

Sídlo Bruzovice 247, 739 36 Sedliště""""""""

Zastoupený: LĹbor Mohyla "

Telefon
E-mail

IČO 60774151 """
DIČ CZ60774151

Bankovní spojení ,
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 7019

Objednatel l
Název Ceská republika - Vyšší policejní škola

a Středn"í policejní škola MV v HoĹešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holeš"ov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Telefon """
E-mail ,,, ,.

IČO 64422402
DIČ CZ64422402 (nepovažuje se za osobu povinnou .

k dani, §5 odst.3 zákona č. 235/2004 Sb.
- výkon veřejné správy)

Bankovní spojeni
Číslo účtu "

Cena včetně
Předmět smiouvy Cena bez DPH DPH 21%

Vybudování konstrukcí košů na pro venkovní vlceúčelové hřiště v rozsahu
cenové nabídky ze dne 30.7.2018 111 830,00 kč 135 314,00 Kč

CENA DÍLA CELKEM (včetně DPH): 135 314,00 KČ

Termín dokončení díla: nejpozději do 7.12.2018
Místo provedení díla: areál školy, Zlínská 991, Holešov

Další ujednání:
1, Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo do stanoveného termínu. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy.
4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užíváni díla.
5. U případě prodlení zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH,
7. Lhotovfte| poskytne objednatéh záruku za provedené dílo 60 měsíců (stavebnj cást) ode dne podepsáni zápisu o převzetí dilä, a 24 méslcú

na basketbalové desky s koši.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidl přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. Zhotovitel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejkich s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy CR k jejich archivaci.

V Sedlišti dne 2!í. g . j~íA%

za zhotovitele: Libor Mohyla

V Holešově dne 2\"· q
Vyšší šk0|0a

Mjnisteľa,
Zlínská

-



DDR=SPDRT% PROFESIONÁLNÍ DODAVATEL
SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

AKCE:
Objednatel:
Kont. osoba:
Telefon:
,E-mail:
)Zhotovite1:
:Te|efon:

jza zhotovitele:
jvypracoval (a):
ĹDatum:

Cenová nabídka
vybudování konstrukcí košů pro venkovní vIceůčelové hřiště
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Holešově
Eduard Dvořák

,DOR - SPORT s.r.o., Bruzovice 247, Sedliště 739 36 l

Mohyla Libor
Mohyla Libor
30.07.2018

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ) '
Basketba|ová konstrukce přihradovä pevná/žärový
zinek/vč.desky koše a sit'ky. ks 2,00 32500,00 65 000,00
kotevní prvky ks 2,00 1000,00 2 000,00

nakládka,vykládka konstrukci,montáž na místě hod 40,00 330,00 13 200,00
zhotoveni betonového základu 1,2x1,2x1,5m ks 2,00 13 815,00 27 630,00

Celkem za SV SPORTOVNÍ VYBAVENÍ 107 830,00

VRN l _ __, _1 _ 4 000,00

|CELKEM bez DPH
|OPH _ _ 21,00%]
jcELKEM včetně DPH

DPH bude vyúčtováno dle p|atľlých daňových předpĹsů v době uskljtečněni
zdanitelného píněni.

.

111 830,00
23 484,30

" 135 314

Poznámky k nabídce:
Záruky - 24 měsíců na přenosné nářadí a náčiní
Dodací lhůty - orientačně cca 6 - 8 týdnů (termín bude upřesněn dle aktuálních kapacitních možností firmy)
Fakturace - splatnost faktur 14 dnů
Platnost cenové nabídky do: 31.12.2018
Ostatní náležitosti budou dohodnuty v objednávce nebo smlouvě o dílo.

r .


